

---

## Pachet produse intretinere si curatenie

I.D.: 35941849

---

Data  
publicarii 16.05.19

Coduri CPV

39831240-0

---

Pretul  
estimativ: 583,00 RON - 583,00 RON

---

Descriere: saci menajeri 6 x 15 lei = 90 lei manusi a1 12 x 2.5 lei = 30 lei manusi b1 6 x 3.5 lei = 21 lei  
detergent geamuri spray sano 3 x 11 lei = 33 lei prosop bono cutie 6 x 7.9 lei = 47 lei hartie  
igienica perfex 3str 11 x 10 lei = 110 lei banda adeziva 1 x 4.5 lei = 4.5 lei prosop rolasano  
100m 3 x 13 lei = 39 lei rola prosop bucatarie 8 x 9.8 lei = 78 lei odorizant camera Glade  
300 ml 6 x 9.8 lei = 59 lei odorizant camera fresh duo sano 1 x 11 lei = 11 lei detergent  
geamuri antiaburire misavan 2 x 11 lei = 22 lei wc sapun odorizant sanobon 3 x 6.9 lei = 21  
lei wc sapun odorizant 3 x 5.9 lei = 18 lei

---